2020 年 7 月吉日

ソフトテニス部顧問様

埼玉県中体連ソフトテニス専門部

委員長  須田治茂

埼玉県中体連ソフトテニス専門部オリジナル T シャツ販売について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度もオリジナルＴシャツの販売を行って参りましたが、新型コロナウイルスの影響で休校が続いており申込期限に

発注が出来ない状態が続いております。残念ながら今年度は関東大会・県大会の中止が発表されましたがオリジナル

記念 T シャツのご要望が多かった為、販売を継続させて頂きます。

つきましては、販売スケジュールの変更がございますので下記スケジュールをご確認の上お申し込みを頂ければ幸いです。

Ｔシャツのデザインは次ページを参照ください。販売価格は１枚 ２５００円です。

お申込み用紙に必要事項を記入の上、FAX にてお申込ください。

      ★販売スケジュール

 申込期限 納品予定日

第 1 回販売  ２月 ２６日  ４月 １６日 販売済

第２回販売  ５月 １４日 ７月  ８日 販売中止

第３回販売  ６月  ２日 ７月 ２１日 販売中止

第 4 回販売  ７月 ２９日 ９月 ２４日 追加日程（日程更新）

（現在メーカーに製品在庫が約 500 枚ございますので納期を問わず順次発送する場合がございます）

品物は各学校に直接配送になります。そのため申込用紙には郵便番号・顧問様名等、記入漏れの無い様にお願い致します。

各回のお申込でＴシャツ１０枚以上につきましては送料を必要としませんが、９枚以下については送料￥500 を戴きます。

（お振込の際に加算お願いします）」 なお、代金は各締め切り期日までに所定の口座にお振り込みくださる様お願い申

し上げます。代金のお振り込みをもって申し込みの完了とさせて頂きます。（お振り込みが確認できない場合商品発送で

きない場合がございます）お申し込み後は確認の FAX を返信致しますのでご確認ください。個人でのお申込は受け付け

ておりません。必ず学校単位でお申込ください。

商品は基本的に受注生産のためサイズ交換・キャンセルは受付できません。荷物が到着しましたら、申し込み用紙の控

えと明細が合っているか確認してから配布お願いします。

その他お問い合わせはそれぞれ下記にお願い致します。

★入金に関するにお問い合わせ

埼玉県中体連ソフトテニス専門部事務局 時田慶己 ０８０－１０９１－１２１４

★振込先  ①ゆうちょ銀行より振り込みの場合

記号１０３２０  番号８９６４８７６１

②他行よりお振り込みの場合

店名：〇三八（ゼロサンハチ）  店番：０３８

      普通預金  番号 ８９６４８７６  時田 慶己（トキタ ヨシキ） 宛

お振り込み依頼人名は学校名でお願いします。（個人名では判別し難い為）

★商品・注文に関するお問い合わせ（入金に関しましてはお応えできません）

     (有)プロショップサンワスポーツ TEL・FAX：０４９３－２４－９２６４

営業部 〒355-0076 東松山市下唐子１５８７－１

担当：田浦   直通：０９０－２２０３－２２３２

（表の申し込みの説明を良く読んでお申し込みください）

T シャツ 申し込み用紙    2020 年   月   日

（有）プロショップサンワスポーツ  宛て

FAX  ０４９３－２４－９２６４

★学校単位でお申込ください（個人の受付はしておりません）

学校名         立         中学校  顧問名

     〒                       FAX

学校住所                         TEL

（ 第４回販売日程更新 ）（ 新規 ・ 追加 ・ 訂正 ）

★Ｔシャツ９枚以下の注文は送料￥500 戴きます。お振込の際に加算お願いします。

振込先：①ゆうちょ銀行より振り込みの場合

 記号１０３２０ 普通預金  番号 ８９６４８７６１  時田 慶己（トキタ ヨシキ）

②他行より振り込みの場合

店名：〇三八（ゼロサンハチ）  店番：０３８ 普通口座番号 ８９６４８７６

口座名義はどちらの場合も  時田 慶己（トキタ ヨシキ）です

ＦＡＸ申し込み前に  （ 振り込み済み ・ 後日振込 ）  確認為、○印をお願いします

注意：振込後に注文が確定されます。 ・Ｔシャツ１枚価格２５００円

Ｔシャツカラー Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ 合計枚数 金額

ブラックレッド
枚 枚 枚 枚 枚 円

ブルーブラック
枚 枚 枚 枚 枚 円

ミントネイビー
枚 枚 枚 枚 枚 円

ネイビーイエロー
枚 枚 枚 枚 枚 円

合計 枚 円

送料￥500加算の場合 円

★商品到着後はこの用紙と到着明細が合っているか確認お願いします

正面デザイン

背面デザイン

Ｔシャツカラー4 色